1. לפני ערר על החלטות בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (מ"ת 32699-12-12, כבוד השופט צ' קאפח) מיום 3.2.2013 ומיום 26.2.2013, במסגרתן הוחלט לעצור את העורר עד לתום ההליכים נגדו.

2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע (ניסיון רצח), עבירה על פי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ניסיון רצח, עבירה על פי סעיף 305 לחוק העונשין, חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה על פי סעיפים 333, 335(א)(1) ו-335(א)(2) לחוק העונשין, נשיאת נשק, עבירה על פי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, ושיבוש מהלכי משפט, עבירה על פי סעיף 244 לחוק העונשין.

3. על פי עובדות כתב האישום בין העורר ושני קרובי משפחה שלו, ע.

14. לאחר שעיינתי בהודעת העורר ובהחלטותיו של בית המשפט המחוזי, ולאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים בפניי, הגעתי לכלל מסקנה כי דין העורר להתקבל.

15. לשם מעצרו של נאשם, לאחר הגשת כתב אישום בהתאם לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על בית המשפט להשתכנע בדבר קיומם של שניים – עילת מעצר על פי אחת העילות המנויות

בסעיף 21(א) לחוק המעצרים, וקיומן של ראיות לכאורה להוכחת האשמה לפי סעיף 21(ב) לחוק המעצרים. גם לאחר שהשתכנע בית המשפט כי ניתן להורות על מעצר, לא יעשה כן באם ניתן להשיג את תכלית המעצר באמצעים שפגיעתם פחותה ממעצר מאחורי סורג ובריח.

עיינתי בתסקירי המעצר השליליים שהוגשו בענייניו של העורר, וכן העמדתי לעיני את עברו הפלילי של העורר. יצוין כי העיון בבקשה למעצר עד לתום ההליכים המשפטיים (אותה לא צירפו הצדדים לערר ולתשובה לו) מעלה כי עילת המעצר אותה ציינה התביעה היא מכוח סעיף 21(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996. משמע, צודק העורר בכך כי המשיבה כלל לא טענה שישנו חשש לשיבוש הליכי משפט, וביססה את בקשתה על מסוכנותו לציבור. בתוך כך, נדמה שהחשש לשיבוש הליכי משפט במקרה הנוכחי לא בוסס, נוכח טענת העורר כי הוא ואשתו מצויים בקשר מתמיד גם במסגרת המעצר, ושלא הובאו כל ראיות המצביעות על חשש של הימלטות מפני הדין, או מעירות על יכולתו של העורר להשפיע על הראיות האחרות בתיק.